
UCHWAŁA NR LIV/69/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/58/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Gminie Nowa Słupia oraz jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 
w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 
pomoc publiczna oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielenia tych ulg.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1-3 i 59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr XLI/58/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Gminie Nowa Słupia oraz jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 
w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz określenia 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczna 
oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielenia tych ulg, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 11E612CB-34D7-459C-B5EF-18C23A541509. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/69/18
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 17 sierpnia 2018 r.

SPRAWOZDANIE
półroczne/ roczne

za okres od ………….do …………

……………………………………………………………….
(nazwa jednostki składającej sprawozdanie)

z udzielonych przez jednostkę ulg w spłacie zobowiązań cywilnoprawnych na podstawie
Uchwały Nr ………………… Rady Gminy Nowa Słupia z dnia …………………..

Lp. Rodzaj udzielonej ulgi 
(umorzenie, odroczenie terminu 
płatności, rozłożenie na raty)

Nazwa dłużnika * Tytuł należności Kwota ulgi 
z podziałem na należność 
główną 
i należności uboczne

Okres, którego 
należność dotyczy

……………………………………… ……………………………………………

(data) (podpis kierownika jednostki)

* Należy podać nazwę firm, stowarzyszeń i innych jednostek posiadających osobowość prawną,
w przypadku osoby fizycznej należy wpisać adnotacje „osoba fizyczna” oraz datę i nr decyzji
w przedmiocie udzielenia ulgi

Id: 11E612CB-34D7-459C-B5EF-18C23A541509. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku w wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) (t. j.: Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04) zmienia się załącznik do uchwały.

Id: 11E612CB-34D7-459C-B5EF-18C23A541509. Podpisany Strona 1




